
 

ТУГУЛЫМСКАЯ РАЙОННАЯ  

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

 

РЕШЕНИЕ 

27 ноября 2014 г.                                                                                          № 14/65 

р.п. Тугулым 

 

О  представлении к поощрению Почетной грамотой                         

Тугулымской районной территориальной избирательной комиссии 

 

Заслушав и обсудив информацию председателя Комиссии, о 

представлении к поощрению членов Тугулымской районной молодежной 

избирательной комиссии, Тугулымская районная территориальная 

избирательная комиссия р е ш и л а: 

1.  Наградить Почетной грамотой Тугулымской районной  

территориальной избирательной комиссии за активную работу в составе 

Тугулымской районной молодежной избирательной комиссии: 

Ярочкину Наталью Олеговну, члена Тугулымской районной 

молодежной избирательной комиссии с правом решающего голоса. 

2. Направить настоящее решение  органам местного самоуправления 

Тугулымского городского округа.  

3. Контроль за исполнением настоящего решения  возложить на 

председателя Комиссии Р.Ю. Тегенцеву. 

 

Председатель  Комиссии              Р.Ю. Тегенцева 

   

Секретарь  Комиссии  И.Н. Давыдова 

 
 

  

 

 


